
 

2019 年 3 月 27 日 

お客様各位 

株式会社つなぐネットコミュニケーションズ 

 

改元および 10 連休における 2019 年 4 月口座引き落とし日の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

口座振替でのお支払いにつきまして、毎月 28 日（金融機関休業の場合は翌営業日）にお引き落としを

行っておりますが、2019 年 4 月請求分におきましては、改元および 10 連休のため引き落とし日が大幅に

変更になります。 

詳細は下記をご覧ください。 

 

なお、お手数ではございますが、口座引き落とし日までにご登録の口座へ残高をご準備くださいますよ

うお願いいたします。 

ご利用中のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■引き落とし日変更対象 

2019 年 3 月利用 4 月請求分 

 

■変更後引き落とし日 

2019 年 5 月 7 日（火） 

 

※2019 年 4 月利用 5 月請求分につきましては、2019 年 5 月 28 日（火）に口座引き落としを行います。 

 

以上 

 


